А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2018 года
№

2101

 О внесении изменений в Перечень мест для отбывания наказания в

виде исправительных работ, назначенных осужденному, не

имеющему основного места работы, утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 16 ноября 2012 года № 2446

В целях реализации требований статьи 50 Уголовного кодекса Российской

Федерации, статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Перечень мест для отбывания наказания в виде исправительных работ,

назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, утвержденный

постановлением Администрации города Костромы от 16 ноября 2012 года № 2446 «Об

определении перечня организаций для отбывания административного наказания в виде

обязательных работ, перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде

обязательных работ, перечня мест для отбывания наказания в виде исправительных работ,

назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, и определении перечня

видов обязательных работ для отбывания гражданами, привлеченными к административной

или уголовной ответственности, наказания в виде обязательных работ» (с изменениями,

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 28 марта             2013

года № 531, от 3 сентября 2013 года № 1946, от 18 февраля 2014 года № 419, от 15 августа

2014 года № 2192, от 13 января 2015 года № 7, от 29 сентября             2015 года № 2779, от 24

ноября 2015 года № 3451, от 15 апреля 2016 года № 983,                          от 19 декабря 2016

года № 3386, от 26 апреля 2017 года № 1316, от 1 марта             2018 года № 386, от 23 марта

2018 года № 516, от 21 мая 2018 года № 985), следующие изменения:

1.1. пункт 8 признать утратившим силу;

1.2. дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17. Акционерное общество "Кострома-Лада-Сервис"».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов

consultantplus://offline/ref=5CA3430396F1D20639984484EA6627362C12D3E3F7FDB829E569FE946856370B107D4CD6FE8CD508B2F9EAR72BI
consultantplus://offline/ref=5CA3430396F1D20639984484EA6627362C12D3E3F7FFBA24ED69FE946856370B107D4CD6FE8CD508B2F9EAR72BI
consultantplus://offline/ref=5CA3430396F1D20639984484EA6627362C12D3E3F7FFBA24ED69FE946856370B107D4CD6FE8CD508B2F9EBR729I
consultantplus://offline/ref=5CA3430396F1D20639984484EA6627362C12D3E3F7FFBA24ED69FE946856370B107D4CD6FE8CD508B2F9EBR729I